Superior de la Judicatura, obrando en calidad de Apoderada Especial de la SOCIEDAD 
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A., por 
medio del presente escrito me permito presentar liquidación del crédito: 

La liquidación total al 15 de Enero de 2.024 asciende a la suma de VEINTISEIS 
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($26.262.225,00) por concepto de Capital Pensiones Obligatorias. 

Capital Pensiones Obligatorias $5.307.225 
Intereses Moratorios $20.955.000 
Total $26.262.225 

Adjunto liquidación de aportes Pensionales título ejecutivo base de esta acción en 8 folios. 

Con el fin de aclarar al Honorable Despacho la información sobre la tasa aplicada para